
30/11/2023, 09:17 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/9CB4B2E6/03AFcWeA4QySkok00ORNPlkR33U_Cx12V5M3WJYgMktF2WbaVcpFGL405P… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Proc.
Licitatório nº. 167/2023 Dispensa n° 044/2023. O Prefeito
Municipal de Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições
legais e com fulcro no art. 75, inciso II da Lei 14.133/21 e suas
alterações posteriores RATIFICA a dispensa que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada em locação de
brinquedos para atender às necessidades das Secretarias
Municipais. Contratada: 34.469.628 ELIZABETH
DAMASCENO ROCHA NAVAIS NEVES - CNPJ:
34.469.628/0001-62. Valor Total de R$5.000,00 (cinco mil
reais). Prazo: 06/11/2023 a 06/02/2024.
 
Piranga/MG, 06/11/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG
 

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:9CB4B2E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 30/11/2023. Edição 3653
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


